УТВЕРЖДАЮ

                                                                                                Мэр городского округа Стрежевой

 ______________В.М. Харахорин

   28 января 2015 года

                                                           ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по организации и проведению торгов, в форме открытого
аукциона, по приватизации имущества, являющегося собственностью
муниципального образования городской округ Стрежевой, о признании
претендентов участниками торгов.

28 января 2015 г.        г.Стрежевой
16ч.00 мин. местного времени
Информационное сообщение о проведении аукциона опубликовано в газете «Северная
звезда» от 16.12.2014 № 211 (11611) на официальном сайте органов местного
самоуправления, адрес сайта: admstrj.tomsk.ru и на сайте Российской Федерации.
Состав комиссии утвержден постановлением Администрации городского округа
Стрежевой от 12.12.2014. № 949.
Присутствовали:
 Харахорин В.М. – Мэр городского округа Стрежевой, Председатель комиссии;
 Дениченко В.В. – заместитель Мэра городского округа Стрежевой по
экономике и финансам, начальник Финансового управления Администрации городского
округа Стрежевой, заместитель Председателя комиссии;

Силизнёва И.Н. – начальник Управления имущественных и земельных
отношений Администрации городского округа Стрежевой, член комиссии, аукционист;

Аббасова А.А. – заместитель начальника Управления  имущественных и
земельных отношений Администрации городского округа Стрежевой, секретарь
комиссии;

Дементьева Г.А. – начальник Правового управления Администрации
городского округа Стрежевой, член комиссии;

Фомин П.Н. – депутат Думы городского округа Стрежевой, член комиссии (по
согласованию);

Войцехович А.Г.- депутат Думы городского округа Стрежевой, член
комиссии(по согласованию).
Повестка дня:
1. Рассмотрение поступивших заявок с прилагаемыми к ним документами, для участия
12.02.2015 в 15ч. 00 мин. местного времени в открытых по составу участников и по форме
подачи предложений торгах, в форме аукциона по приватизации имущества,
принадлежащего на праве собственности муниципальному образованию городской округ
Стрежевой по следующему лоту:

Лот № 1: транспортное средство ГАЗ-2217 автобус на 6 мест, идентификационный номер
VIN ХТН22170010038831, год изготовления 2001, модель, № двигателя
*40630D*13082782*, шасси (рама) № 22170010038831, кузов (прицеп) № 22170010052645,
цвет кузова – балтика, тип двигателя – бензиновый, мощность двигателя – 98(72.2),
государственный регистрационный знак М798ЕТ70, начальная цена продажи
муниципального имущества с учетом налога на добавленную стоимость составляет 20000
(Двадцать тысяч) рублей 00 копеек (согласно отчету об оценке рыночной стоимости №
340-14 от 03.09.2014). Шаг аукциона-1% от начальной цены продажи имущества – 200

(Двести) рублей 00 копеек. Задаток в размере 10% от начальной цены продажи
имущества- 2000 (Две тысячи) рублей 00 копеек, обременения отсутствуют.
2. Принятие решения о допуске к участию в аукционе.
Для участия в аукционе по лоту №1 заявки не поступили.
3. В соответствии с главой 3 Положения об организации продажи государственного или
муниципального имущества на аукционе, утвержденного Постановлением Правительства
Российской Федерации от 12.08.2002 № 585, аукцион по продаже имущества,
являющегося собственностью муниципального образования городской округ Стрежевой
по лоту № 1 считать несостоявшимся в связи с отсутствием заявок.

Подписи:

            Председатель комиссии:                    «за» _____________________В.М. Харахорин

           Заместитель Председателя комиссии: «за»____________________В.В. Дениченко
             Члены комиссии:

   «за»__________________И.Н. Силизнева

   «за»__________________Г.А. Дементьева

  «за»__________________П.Н. Фомин

 «за»__________________А.Г. Войцехович

   Секретарь комиссии «за»________________А.А. Аббасова